[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 ноября 2020 года  № 295
О внесении изменений в сводную
бюджетную роспись бюджета

муниципального района

«Глушковский район» Курской области

          В соответствии с п. 3  ст.  217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Глушковского района Курской области от 27.12.2017 г. № 511 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального района «Глушковский район» Курской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального района «Глушковский район» Курской области (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального района «Глушковский район» Курской области)»:

1.  Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального района «Глушковский район» Курской области на 2020 год  согласно приложению.

2. Управлению финансовой политики (Е.В. Ковалевой) обеспечить внесение соответствующих изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение  вступает в силу  со дня подписания.
 И.о. Главы  Администрации

 Глушковского района Курской области                                          Т.А. Усова

                                                        Приложение

                                                         к распоряжению Администрации

                                                     Глушковского района Курской области

                                                                             от  30.11.2020 г. № 295
Изменения в сводную бюджетную роспись бюджета                                                            муниципального района «Глушковский район»
Курской области на 2020 год

	Наименование
	ГРБС
	Рз
	Пз
	ЦСР
	ВР
	Сумма                     на 2020 год

	"Осуществление переданных полномочий Российской Федерации по государственной регистрации актов гражданского состояния за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации"
	001
	01
	13
	251015930F

	-42 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	001
	01
	13
	251015930F
	244
	-42 000,00

	Реализация образовательной программы дошкольного образования в части финансирования расходов на оплату труда работников муниципальных дошкольных образовательных организаций, расходов на приобретение учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек (за исключением расходов на содержание зданий и оплату коммунальных услуг)

	004
	07
	01
	0310113030

	33 861,00

	Фонд оплаты труда учреждений

	004
	07
	01
	0310113030
	111
	33 861,00

	Итого

	-8 139,00